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Je prépare mon évaluation sur les nombres de 0 à 20.
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1. Complète la droite des nombres.

2. Complète le tableau.

	

- 1
	17
	+ 1

	
	10
	

	
	9
	

	
	14
	

	
	18
	

	
	6
	

	
	13
	


3. Colorie d’une même couleur le nombre avec son nom.
    4. Effectue ces petits calculs.
	16

	3

	11

	15

	20

	8

	14

	17

	10

	19

	quatorze

	seize

	huit

	dix-sept

	vingt

	trois

	dix

	dix-neuf

	onze

	quinze


	17 + 2 = …….
	11 + 8 = ……

	20 – 3 = …….
	3 X 3 = ……

	14 – 4 = …….
	0 X 4 = ……

	19 – 6 = ……
	2 X 8 = …….

	12 + 5 = …….
	16 – 6 = …….


5. Complète.

       + 2
+ 1                       - 2
- 0
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